
Протокол за тргување со сопствено инвестициско злато 

Огласувач: 

1. Потребна е регистрација со целосен профил на веб страната, при што 

добивате пристап до делот за објава на огласи; 

2. Доколку поднесете формулар за објава на оглас за инвестициско злато, истиот ќе 

биде ревидиран од наша страна пред да биде објавен; 

3. Доколку огласот ги исполнува критериумите за објава, огласувачот ќе биде 

повикан со предметното инвестициско злато да го приложи истото на проверка, 

придружено со документација поврзана со потеклото на истото; 

4. По проверката на инвестициското злато(доколку ги задволува 

критериумите)се задржува на реверс(огласувачот добива официјален 

документ за реверс) во Инвестапедиа ДООЕЛ, за време на период на 

времетрање на огласот. Истото може да се повлече назад доколку 

огласувачот одлучи да го повлече огласот поврзан со предметното 

инвестициско злато; 

5. По продажба на огласеното инвестициско злато, а по подигање на истото од 

страна на купувачот, на огласувачот му се исплаќа целосниот паричен износ, 

согласно цената кој тој ја понудил при продажба на објавеното инвестициско 

злато. Паричниот износ се иплаќа на *регистрираната трансакциска сметка 

која понудувачот ја евидентирал при пополнување на формуларот за оглас. 

Купувач: 

1. Потребна е регистрација со целосен профил на веб страната, при што 

добивате пристап до делот за тргувањ; 

2. Избирате објава и ја внесувате во кошничка. По финализација на протоколот 

за купување на инвестициско злато, на вашата регистрирана е-пошта ќе ви 

биде испратена Профактура со инструкции за уплата на инвестициското 

злато кое сте го избрале при процесот на купување; 

3. Уплатата мора да биде извршена во рок од 1ч, од испраќање на 

Профактурата до вашата е-пошта која сте ја невеле при регистрација на 

веб страната на Инвестапедиа Голд; 

Огласот ќе ви биде резервиран во текот на рокот, наведен за уплата во 

Профактурата. По изминување на периодот за резервација, вашата 

профактура станува неважечка; 

По уплата на целосниот износ според инструкциите наведени во 

Профактурата, инвестициското злато може да го подигнете од просториите 

на Инвестапедиа во период од 15,30-16ч, секој работен ден(можно е 

договорен термин според вашите можности); 

4. Вие станувате нов сопственик на купеното инвестициското злато, а согласно 
тоа добивате Потврда за потекло на која е се наведени Вашите лични податоци. 

ИНВЕСТАПЕДИА ГОЛД 
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*Точно наведени податоци за трансакциската сметка која мора да биде во сопственост на 

огласувачот на инвестициско злато! 


